
Башкортостан РеспубликаЬынын 
Буздэк районы 

муниципаль районынын 
Буздэк ауыл советы 

ауыл билэмэЬе Хакимиэте

Администрация сельского 
поселения Буздякский 

сельсовет 
муниципального района 

Буздякский район 
Республики Башкортостан

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 2019 й. № 123 “ 19 ” 06 2019 г.

О приеме недвижимого имущества в казну сельского поселения Буздякский 
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан

В соответствии со статьей 51 Федерального закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
от 6 октября 2003 года № 131-Ф3, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности 
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района 
Буздякский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением 
Совета сельского поселения Буздякский сельсовет от 24 августа 2017 года 
№152, Положением о казне сельского поселения Буздякский сельсовет 
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, 
утвержденного решением Совета сельского поселения Буздякский сельсовет 
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 28 
августа 2006 г. № 3, в целях исполнения решения Благоварского 
межрайонного суда Республики Башкортостан от 12.11.2018 г., 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в казну сельского поселения Буздякский сельсовет МР 
Буздякский район Республики Башкортостан муниципальное недвижимое 
имущество согласно Приложению № 1.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия МР Буздякский район РБ» на 
основании Соглашения на осуществление полномочий по ведению 
бухгалтерского (бюджетного) учета от 9 января 2018 г., включить в казну 
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района 
Буздякский район Республики Башкортостан недвижимое имущество, 
указанное в Приложении № 1 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы сельского поселения Буздякский сельсовет Каюмову И.Х.

Глава сельского поселения 
Буздякский сельсовет А.А. Низамов



Приложение №1 
к Постановлению главы 
СП Буздякский сельсовет 
от 19.06.2019 г. № 123

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества, принимаемого в казну сельского 
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район

Республики Башкортостан

Наименование объекта 
недвижимого имущества

Количество
(шт.)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

Жилое помещение (комната), 
расположенная по адресу: РБ, 

Буздякский район, с. Буздяк, ул. 
Красноармейская, д.53, к. 16

1 550 754,68 550 754,68

Итого: 1 550 754,68 550 754,68

Управляющий делами 

СП Буздякский сельсовет Л.Е. Демчук


